Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 165mm
MHM40Q133B Ø133mm incl. gatzaaghouder
Referentie/Links:
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 165mm MHM40Q133B Ø133mm incl. gatzaaghouder
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Productomschrijving
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 165mm

Geschikt voor Hout: Ja
Geschikt voor Kunststof: Ja
Geschikt voor Non-
Ferrometalen:
Ja
Geschikt voor RVS: Ja
Geschikt voor Staal: Ja
Serie Fabrikant: SpeedXcut M42
Varianten
Referentie/Links:
Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 165mm MHM40Q133B Ø133mm incl. gatzaaghouder
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Artikelnummer Omschrijving EAN
18071044 Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 165mm MHM40Q044B Ø44mm incl.
gatzaaghouder
08718564008524
18071060 Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 165mm MHM40Q060B Ø60mm incl.
gatzaaghouder
08718564008531
18071068 Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 165mm MHM40Q068B Ø68mm incl.
gatzaaghouder
08718564008548
18071083 Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 165mm MHM40Q083B Ø83mm incl.
gatzaaghouder
08718564008555
18071102 Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 165mm MHM40Q102B Ø102mm incl.
gatzaaghouder
08718564008562
18071111 Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 165mm MHM40Q111B Ø111mm incl.
gatzaaghouder
08718564008579
18071121 Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 165mm MHM40Q121B Ø121mm incl.
gatzaaghouder
08718564008586
18071133 Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 165mm MHM40Q133B Ø133mm incl.
gatzaaghouder
08718564008593
18071152 Mandrex Bi-metaal SpeedXcut Gatzaag M42 165mm MHM40Q152B Ø152mm incl.
gatzaaghouder
08718564008609